
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятьдесят восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   27 октября 2010 года         № 522  
      

город Глазов 

 

О согласовании  трудовых коллективов 

и граждан для занесения на  Доску почета Глазовского 

района в 2011 году 

 

 Рассмотрев представление   Администрации Глазовского района, Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

  

 Согласовать следующие кандидатуры для занесения на доску Почета  Глазовского района: 

 

  коллектив растениеводства сельскохозяйственного производственного кооператива 

«Коммунар» (председатель – Дягелев Юрий Николаевич, главный агроном – Дьяконова 

Татьяна Александровна); 

 

 коллектив муниципального общеобразовательного учреждения «Дондыкарская 

средняя общеобразовательная школа» (директор – Васильев Николай Петрович); 

 

 коллектив социально-реабилитационного отделения муниципального учреждения 

социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Глазовского района» (директор – Танкова Галина Геннадьевна, заведующая 

социально-реабилитационным отделением – Трефилова Ираида Александровна); 

 

 Антонова Николая Борисовича, тракториста-машиниста общества с ограниченной 

ответственностью «Октябрьский»; 

 

 Владыкину Розу Аркадьевну, директора муниципального учреждения культуры «Центр 

развития культуры» муниципального образования «Глазовский район»; 

 

 Золотарева Николая Демидовича, машиниста автогрейдера открытого акционерного 

общества «Глазовский дормостстрой»; 

 

 Зубанову Надежду Викторовну, бригадира животноводства на выращивании молодняка 

крупного рогатого скота сельскохозяйственного производственного кооператива 

«Кожильский»; 

 



 Лодейнову Нину Федоровну, социального педагога муниципального образовательного 

учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Понинский 

детский дом-школа»; 

 

 Лотц Валентину Христофоровну, врача общей практики, заведующую Удмурт-

Ключевской амбулаторией муниципального учреждения здравоохранения «Глазовская 

центральная районная больница»; 

 

 Охотникова Леонида Алексеевича, тракториста-машиниста общества с ограниченной 

ответственностью «Родник»; 

 

 Поздееву Татьяну Львовну, агронома по семеноводству общества с ограниченной 

ответственностью «Чура»; 

 

 Чиркову Галину Павловну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

муниципального общеобразовательного учреждения «Парзинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

 

 Чумакова Николая Леонидовича, экскаваторщика муниципального унитарного 

предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования 

«Глазовский район»; 

 

 Широких Галину Владимировну, председателя Совета Глазовского районного 

потребительского общества; 

 

 Шмелеву Светлану Игоревну, оператора по искусственному осеменению 

сельскохозяйственных животных сельскохозяйственного производственного кооператива 

«Пригородный». 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

"Глазовский район"       В.А.Терский 

 

 

«____»___________________2011 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


